TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

UNIDADE DE CEJUSC DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE

CONFLITOS E CIDADANIA DAS VARAS DA FAMÍLIA DE CURITIBA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº 894/2018

PROTOCOLO SEI 0092503-37.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Núcleo de Conciliação das Varas de Família, situado na Av. Cândido de Abreu, 830,

Centro Cívico Curitiba/PR (entrada pela lateral)

DATA: 19/02

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA HORÁRIO

David Matheus De Souza Lopes 80 13:00

Gustavo De Almeida Campos 80 13:00

Victor Gabriel Camargo Guedes 80 13:00

Victor Lenhardt Neves  80 13:00

Anna Rúbya Dos Santos Porto 75 13:00

Ariadhyne Thays Portela Pereira Costa 75 13:00

Carlos Daniel Da Cunha Nemer 75 13:00

Carlos Eduardo Pontes Da Silva  75 13:00

Mateus Maciel Ferreira 75 13:00

Milene Santana Da Costa 75 13:00

Nicole Alves Da Cunha Milla Faita 75 13:00

Alessandra Von Scheidt 70 13:00

Eduardo Erdeman Ellwanger  70 13:00

Felipe Payonki Nascimento Ferreira 70 13:00

Gabriel Luiz Afonso Martins Vicentin 70 13:00

Gabrielle Milena Bianco Braschi 70 13:00

Gabrielly Rabelo Sinikevicz 70 13:00

Izabelle Gomes Ferreira  70 13:00

Leticia Almeida 70 13:00

Lucas Gabriel De Lara Brunetti 70 13:00

Maicon Rodrigo Dos Santos 70 13:00

Naiane Oliveira Bordignon 70 14:30

Otávio Augusto Rodrigues De Campos 70 14:30

Paulo Sergio Cordeiro 70 14:30

Vitoria Petriw  70 14:30

Yasmin De Almeida Barros Silva 70 14:30

Adriana Bill Campeão 65 14:30

Agatha Luana Viera 65 14:30

Agatha Rayane Ignacio De Castro Zavorize 65 14:30

Danillo Arthur De Oliveira Lima 65 14:30

Davi Gonçalves Dos Santos 65 14:30

Elias Edson Barão 65 14:30

Enzo Guedes Zaniolo 65 14:30

Leonardo Schmidt Pucci De Oliveira 65 14:30

Maria Eduarda Alves Pereira  65 14:30

Maria Hellen  Gonçalves Franco  65 14:30

Stefany Dos Santos Amorim 65 14:30

Vitor Felipe Dias De Oliveira 65 14:30

Weslei Da Silva Santos 65 14:30

Aline Biora Da Silva  60 14:30

Andre Santos Nascimento 60 14:30

Bianca De França 60 14:30

Bryan Lucca De Andrade  60 16:00

Eduarda Alves Ianz 60 16:00

Eduardo Augusto Machado Alfredo 60 16:00

Eloíza Guerrero 60 16:00

Fabrício Fonseca Manoel 60 16:00

Gabriel Leonardo Wolff 60 16:00

Gustavo Souza Robetti 60 16:00

Gustavo Trotta Telles De Ferreira Bandeira 60 16:00

Isabela Souza Robetti 60 16:00

Isabelle Ferreira Cezar 60 16:00

Isabelle Lopes Da Silva 60 16:00

João Vitor Lopes Padilha 60 16:00

Lucas Soares Martins Braz 60 16:00

Marcele Maciel Ferreira 60 16:00

Maria Eduarda Fernanades Da Cruz  60 16:00

Milene Dos Santos Leite 60 16:00

Nicole Cristiny Souza Da Silva 60 16:00

Rodrigo Krauchuki Bueno 60 16:00

Thaina De Mattos Miranda 60 16:00

Vagner De Oliveira Ribeiro 60 16:00